
 



EYLÜL-HAZİRAN 

2024-2025 

 

GÜNEY ŞEHİT UZMAN 

ÇAVUŞ SADETTİN 

YAZICI İLKOKULU 

 
YAYIN KOMİSYONU  

 
 

 

TASARIM 
 

Sevgili Okuyucular, 

Şanlı tarihi destanlarla dolu yüce Türk milleti, 
15 Temmuz 2016’da göstermiş olduğu cesur 
direnişiyle yeni bir destana daha imza atmıştır. 
Mehmet Akif Ersoy’un millete hitaben söylediği 
İstiklal Marşımızın ilk dizesindeki “Korkma!” 
kelimesini kurtuluş savaşındaki ecdadımız gibi 
gönlüne nakşeden ve aynı hâletiruhiye içinde sokağa 
koşan cesur Türk evladı, Seyit Onbaşı olmuş, Şerife 
Bacı olmuş, Nene Hatun olmuş ve zalimin silahına 
karşı iman dolu göğsünü siper etmiştir. Bir kez daha 
damarlarındaki asil kanın gereğini yapmıştır; bir kez 
daha ecdadına ne kadar layık olduğunu ortaya 
koyarak zalimin zulmüne asla rıza göstermeyeceğini 
tüm dünyaya haykırmıştır. 

Esarete asla tahammül edemeyen asil ruhunu; 
acımasızca sivil halka ateş açan, tanklarla halkı 
ezmeye çalışan darbecilere karşı asıl darbeyi kendi 
yaparak göstermiştir. Yine İstiklal Marşımızdaki “Ben 
ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Hangi çılgın 

bana zincir vuracakmış? Şaşarım! “Dizelerinin 
abideleştiği bir mücadele vermiştir meydanlarda. 
Kısacası bir destan yazmıştır. İşte Türk milletinin 
imanı ve cesaretiyle yoğrulmuş destanın adıdır”15 
Temmuz Destanı”. 

Bizler de bu asil milletin evlatları olarak bu şanlı 
destanın dimağımızda oluşturduğu bilinci ve 
yüreklerimize düşen aksini bu çalışmamız aracılığıyla 
sizlerle paylaşma fırsatı bulduk. İfade fırsatı 
bulduğumuz satırların içimize tutulan bir ayna 
olduğunu söylemek de yerinde bir tabir olacaktır. O 
kâbus dolu darbe gecesinde canını hiçe sayarak, 
ölümü bir hediye gibi görüp, adeta onu 
korkuturcasına, sokakları dolduran gazi ve şehit olarak 
gönlümüzde abideleşen milletimize bir vefa borcu 
olarak da ifade edebiliriz buradaki satırlarımızı. 

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü, inancı ve 
milletinin onurlu geleceği için mücadele verip gazi 
olan, şehit düşen tüm vatan evlatlarını rahmet ve 
minnetle yâd ediyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Erdal GÜLLE

Cemre KOÇTÜRK

Yusuf GÖÇER



 
 

ÖMER HALİS DEMİR KİMDİR? 
 

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya gelen Ömer Halisdemir doğma büyüme 
buralıdır. 15 Temmuz Darbe Girişiminin seyrini değiştiren Ömer Halisdemir darbe gecesi 
darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi alnından vurarak öldürmüş ve daha sonrasında 
şehit olmuştur. 
Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir çocukluğu hep maddi sıkıntılarla 
geçmiştir. Çukurkuyu da eğitim gören Halisdemir okul sonralarında çobanlık yapmıştır. 
Hatice Halisdemir ile evli olup evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu 
bulunmaktadır. 
Darbeci General Tuğgeneral Semih Terzi'yi öldürdükten sonra şehit edilen Piyade 
Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir'in mezarını her gün yüzlerce ziyaretçi akın 
etmektedir. 
 
 
 

 
 
 
Sabah'ın haberine göre; O gün terörle cansiperane mücadele eden ÖKK Komutanı 
Korgeneral Zekai Aksakallı, cuntacıların Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı da ele geçirmek 
istediğini öğrenince en güvendiği askeri Astsubay Ömer Halisdemir'i aradı. Ömer Ast 
Subay’a "Tuğgeneral Semih Terzi vatan hainidir. Onu karargâha girmeden öldür! 
Biliyorsun bunun sonunda şahadet var. Hakkını helal et" dedi. Halisdemir de vakur bir 
sesle "Baş üstüne komutanım, hakkım helal olsun" diye karşılık verdi. Astsubay Ömer 
Halisdemir, cuntacı general ile yanındaki 10 kişilik timin karşısına tek başına dikildi, 
"Karargâha giremezsiniz, Zekai paşanın emri" dedi. Halisdemir, korumaların 
müdahalesine rağmen silahının namlusuna mermiyi vererek cuntacı generali vurdu.  
 



 
 
 

  

 

İstanbul’da verdik mücadele, 
Biz ölümü değil yaşamayı istedik, 
80 milyon insan bir olduk, 
Kurtardık vatanımızı. 
 
Anamızın, babamızın, 
Gözünde yaş kalmadı, 
Feda ettiler evlatlarını, 
Kurtardık vatanımızı. 
 
Acı geceler bitti, 
15 Temmuz oldu bize tarih, 
Unutmasınlar nice 
kahramanlarımızı, 
Kurtardık vatanımızı. 
 



 
.

Hain düşmanlar bir plan kurmuştu, 
Yakıp yıkmaktı hedefleri. 
Öksüz, yetim bırakmaktı, 
Kundaktaki bebekleri, okula giden öğrencileri. 
 
Şehit kanıyla sulanan bu memleketi, 
Almaktı elimizden hedefleri 
Nenelerimiz, dedelerimiz aç, susuz, kar kış demeden, 
Kazandığı memleketi işgal etmekti planları. 
 
Başaramadılar çünkü atalarımızdan örnek yetişen, 
Güçlü vatan evlatlarını yenemediler. 
Biliyorlardı ki bu vatan bizim her şeyimiz. 
Şehit kanıyla sulanan bu vatanın bizlere emanet olduğunu. 
 

 



Şehitler bizi korudular. 
Tarih 15 Temmuz’du. 
Meydanlar hainle dolmuştu. 
Bir telaşla koşmuştu 
Vatanını sevenler... 
Yüzlerce insan şehit oldu. 
Darbeye karşı durdu. 
Cesurca koşuyordu 
Vatanını sevenler... 
Durmadan savaşıyordu. 
Genç yaşlı demeden... 

Nihal BAYINDIR



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
O gün hainler sinsice gelip, 
Vatanımızı işgal edip, 
Askerlerimizi tuzağa düşürüp, 
Halkımıza silah çektirip, 
Masum insanlarımızı şehit edip, 
Vatanımızı bizden almak istediler. 
Biz, tek yürek olup, 
Onların üstesinden geldik. 

Meryem Berra YURT



15 Temmuz’da 
Darbelerle girildi İstanbul’a 
Şehitlerimiz vardı, 
Vatanımız için... 

Bir akşam üstü, girildi İstanbul’a... 
Ama şehit abilerimiz savundu. 
Kurtardı İstanbul’umuzu... 
Darbecilerden... 

Muhammed Sefa ÖZTÜRK



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Canım Vatanım, 
O geceyi hiç unutamıyorum. 
Sela verilince annem bizi çağırıp 
dua etmemizi istedi. Babaannem 
televizyonda olup biteni izliyordu. 
O an çok duygulanmıştım... Bu 
güzel vatanımızı bizden 
alamayacaklardı. Vatanımı çok 
seviyorum. Canımı feda etmeye 
hazırdım... Benim canım 
vatanım. 

Ecrin BAŞPINAR



 

Abuseyf YAĞCI



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Tarih 15 Temmuz 2016’da darbe girişimi olduğunda ben henüz 3   
yaşındaydım. O zamanlar benim aklım yetmiyordu. Şu an 9 
yaşındayım. Anneme sordum: “Anne, 15 Temmuz darbesini anlatır 
mısın bana? Nasıl oldu?” Annem anlatmaya başladı: “Kızım, birkaç 
kendini bilmez vatan haini, vatanımıza pusu kurdu. Darbe yapıp 
vatanımızı elimizden almaya çalıştı. Bunu duyan kahraman halkımız 
sokaklara döküldüler. Canları pahasına darbecilere karşı direndiler. 
Vatanımızı korumak için nice kahramanımız şehit oldu. Onlar şehadet 
şerbeti içtiler. Vatan hainleri emellerine ulaşamadılar. Kurdukları 
pusuda yenilgiye uğradılar. Bizler vatanımızda huzur içinde yaşıyorsak 
kahraman milletimiz sayesinde yaşıyoruz.” dedi. Ben bunu duyunca 
duygulandım. Ne mutlu ki bize vatanımızın ve milletimizin değerini 
bilen insanlarız. 

                                                          
 
                                                         Hasan Hüseyin PAMUK 



 

“Ben Türk’üm... Türk esir olmaz. Türk devletsiz olmaz. Türk 
bayraksız olmaz. Türk ezansız olmaz. Türk hürriyetsiz olmaz.” Bu 
bilinçle yaşayan bir millete darbe yaparak ele geçirmeye çalışanlara 
karşı ülkemizi canı pahasına savunan ve bu uğurda şehit olan, 15 
Temmuz şehidimiz Halil Kantarcı’yı tanıyalım. 
1 0cak 1980 yılında Sivas’ın Zara ilçesinin Canova köyünde dünyaya 
geldi. Annesi Fadime Kantarcı, babası Ali Kantarcı’dır. 16 yaşında Milli 
Gençlik Vakfı’na üye oldu. Mahallesindeki meyhaneye saldırdığı ve 
tehdit ettiği iddiasıyla gençlik yıllarını dört duvar arasında geçirdi. 28 
Şubat’ta 16 yaşında idam ile yargılandı. Günlerce işkencelere maruz 
kaldı. 5 yakın arkadaşı ile 16 yıla habis yattı. 

Aradan geçen 9 yıl sonra suçsuz olduğu anlaşıldı ve hapisten 
çıktı. 25 yaşında bir yetişkin olarak hapisten çıktı. Ayşe Kantarcı ile 
evlendi. İstanbul’da esnaflık yapmaya başladı. Cezaevinden çıktıktan 
sonra kendini iyiliğe adadı. 

Birçok kişinin hayatını kaybettiği ve aralarında Halil Kantarcı’nın 
da olduğu 15 Temmuz gecesinde canını hiçe sayarak meydanlara çıktı. 

Çengelköy karakolunun darbeciler tarafından basıldığını duyunca 
eşinin istememesine rağmen dışarı çıkıyor. “Bana bir şey olacaksa evde 
de olur. Hakkını helal et.” diyor ve evden ayrılıyor. Çengelköy’de FETÖ 
tarafından iki kurşunla şehit ediliyor. Fatih Camisinde kılınan cenaze 
namazının ardından Çengelköy Mezarlığına defnediliyor. Geride 9 aylık 
Ömer Tarık, 2 yaşında Zeynep Berra ve 7 yaşında Ali Cihat ile gözü 
yaşlı bir eş bıraktı. 36 yaşında hayata gözlerini yumdu. Geride 
sevdiklerini, anılarını bırakarak korkusuzca yola düşüp vatanı müdafaa 
eden şehit ve gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz. 

 

Aykut DEMİR



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Agamograph Tekniği ile Boyama Çalışması



 



 



 



 







 
 
 

 



 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 Ali Osman YAĞCI



 

 

 Soldan sağa: 1) Bozulmamış, bayatlamamış olan 2) haysiyet 3) sancak 4) 
yakarış―olağan, alışılmış 5) vahdet ―gelecek 
6) Bir işin yapılması için harcanan beden ve kafa gücü 7) akıl―mitos 8) seda―duman 

lekesi 9) katışıksız ―adaletle ilgili 

10) kırmızı―meşru, legal ―işaret, alamet 11) Savaştan sağ olarak dönen kimse. 12) 

özgür―Dünya’nın uydusu 

Yukarıdan aşağıya: 1) Değer, fiyat, kıymet. 2) Değersiz, kötü, sıradan, 3) ilan 4) 

mecruh―Notada duraklama zamanı ve bunu gösteren işaretin adı 5) vilayet―ihtiram 

6) aç karşıtı ―Çalışır durumda olan, aktif, etkin 7) lahza ―Notada duraklama zamanı 

ve bunu gösteren işaretin adı 8) Eksiksiz, kesintisiz 9) rütbesiz asker ―Benzer, eş, 

denk 10) Sürekli 11) Kutsal bir ülkü veya inanç uğrunda ölen kimse―şans 12) eylem 

―Cemaate namaz kıldıran kimse 
 

KARE BULMACA

Büşra ÖREN


